De Jurisdicti Ordin. in Exempt. Pars IV. Quest. XII.
*Apostol. numer. 12. de Regularib. capit. cum olim ubi Abbas de arbitris Ioseph. Sese de-
 bilit. & executione privilegiata capit. 2. §. 2. numer. 23. fol. 86. Barthol. 1.1. §. si plura §.
 de exere. & Abbas cap. cum olim de arbitris. Benignius inquam est, & gloriolus Princeps
 si dicamus fisci Advocatum Consilij quidem jus habere, suffragij autem, aut con-
 judicandi jus non habere. Id enim nisi ita sit, nunquam, vel quod perinde est, raro
 l. nam ad ea ff. de legib. vincetur fiscus sua opinionis tenax, nunquam forensem
 (quod ajunt) herban cedet, quod inglorium erit Principi, uti eleganter expref-
 Plinius Nepos in panegyrico. Quae tua est (affatur Imperatorem) gloria, s. xpius vin-
 citur fiscus, cuius mala causa, nunquam est nisi sub principe bono, Ioan. Pynbitall.
 de Magistratibus Roman. par. 2. Rubr. de questorib. magistratib. n. 1. & 5. vol. Oct. 12. f. 22.
 Quae quidem potuisse si licuisset cancellos egredi, quos ego ipse mihi hac in ma-
 teria circundedi, pleniore manu ex teorib. Navarr. encyclopediam sc̄iūtarum extol-
 lendi tract. de spolijs clericor. & aliis dictorum hypomnematis dilatare sed bre-
 vitas qua legibus est amica glo. 1. ff. quod merus causa, l. ampliorem §. infra
 jatorib. C. de appellat. late Nevisanus in Silva nuptiali in pr. n. 16. poli-
 logiae est anteferenda.*

PARS